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2017 – 2018 heikensi sähkönmyynnin kannattavuutta vielä 
vuonna 2019 aikana. Vuonna 2017 alkaneesta sähkömark-
kinahintojen merkittävästä hinnannoususta huolimatta Korpelan 
Energian toistaiseksi voimassaolevia asiakashintoja korotettiin 
vasta vuonna 2019 ja silloinkin keskimäärin vain yhdeksän pro-
senttia. 

Korpelan Energia haki Aluehallintovirastolta vuonna 2016 lupaa 
rakentaa lisäkoneisto Korpelan vesivoimalaitokselle. Lisäyksiköllä 
saavutettava energiatuotannon lisäys olisi merkittävä verrattuna 
voimalaitoksen nykyiseen energiantuotantoon. Aluehallintoviras-
ton Korpelan Energialle vuonna 2019 myöntämästä luvasta on 
valitettu, mistä johtuen hankkeen toteuttamismahdollisuuksiin liittyy 
epävarmuustekijöitä. 

Korpelan Energian liikevaihto oli 19,53 milj. euroa (19,99), lii-
kevoitto -0,1 milj. euroa (2,1) ja tilikauden voitto oli 0,66 milj. 
euroa (2,69). Yhtiön omavaraisuusaste oli 91,8 % (89). Korpe-
lan Energia esittää 2 milj. euron pääomapalautusta Korpelan 
Voimalle. Vuoden 2018 toiminnasta Korpelan Energia maksoi 
Korpelan Voimalle 2,4 milj. euroa osinkoa.       

VERKKO KORPELAN VERKKOLIIKETOIMINTA

Verkko Korpela tuottaa sähkönsiirtopalveluja kahdeksan eri kun-
nan alueella. Verkkotoimialueen sähkön siirto oli 353 GWh 
(354). Keskijänniteverkon häiriökeskeytysten määrä 76 kappa-
letta/vuosi oli edellistä vuotta 37,7 prosenttia alhaisempi.

Luonnonilmiöiden aiheuttamia sähkökatkoksia vähentävä säh-
köverkonkehitystyö eteni vuoden 2019 aikana Himangan, Sie-
vin asemakylän ja Raution alueilla sekä Kaustisella. Kaustisen 
työmaan valmistuminen siirtyi kuitenkin vuoden 2020 puolelle. 
Verkko Korpelan kuntayhtymälle myymien sähköverkkoinvestoin-
tien arvo oli 2,3 milj. euroa (2,8). 

Sähkönsiirtohintoja korotettiin vuoden vaihteessa keskimäärin 
8,5 prosenttia. Tästä huolimatta yhtiön hinnat kuuluivat kaikissa 
asiakasryhmissä maaseutuolosuhteissa toimivien yhtiöiden edul-
lisimpaan neljännekseen. 

Verkko Korpelan liikevaihto oli 13,9 milj. euroa (13,6), mistä 
sähkönsiirron osuus oli 11,1 milj. euroa (10,3). Liikevoitto oli 
0,89 milj. euroa (0,78) ja tilikauden voitto oli 0,7 milj. euroa 
(0,7). Yhtiön omavaraisuusaste palautuskelpoiset liittymismaksut 
huomioiden oli 22,13 % (14,02). Verkko Korpela ei jaa omis-
tajalleen osinkoa.    

hallitukselle epäluottamusta henkilökunnan työhyvinvointiin pe-
rustelemattomasti väittämistään syistä. Epäluottamuksen syytä 
yhtymäkokousedustajat eivät perustelleet, vaikka hyvä hallinto-
tapa ja kuntalainhenki sitä edellyttävät.

Johto vastaa kuitenkin siitä, että yhtymä toimii lakien mukaisesti 
ja että sitä kehitetään siten, että se voi menestyä myös seuraavat 
sata vuotta. Muutoksen tuuliin on reagoitava, vaikka kaikki eivät 
ymmärtäisi tehtävien toimenpiteiden merkityksellisyyttä. Johdon 
haasteeksi jää tarvittavien toimenpiteiden viestittäminen sidos-
ryhmille. Haastavimpia ovat toimenpiteet, joita ei salassapito-
velvoitteiden ja yksityisyyden suojan takia voi viestiä julkisuuspe-
riaatteella toimiville jäsenkunnille. 

Emme valitettavasti onnistuneet viestittämään sidosryhmillemme 
vuoden 2019 aikana, miksi sähkön toimitusvarmuuden kannalta 
kriittisimpiä tehtäviä ei voida enää hoitaa vain pienen yhtiön 
omin voimin. Vaikka viestiämme ei ymmärretty, Verkko Korpelan 
hallitus päätti siitä huolimatta turvata asiakkaiden energiatarpei-
ta omaa organisaatiota suuremman yhteistyökumppanin kans-
sa. Keväällä 2020 Suomeen rantautunut koronavirusepidemia 
viestittää nyt ympäri maailman epäinhimillisellä tavalla, miksi 
energiahuollon kaltaisten kriittisten toimintojen takana pitää olla 

LÄMPÖ KORPELAN LÄMPÖLIIKETOIMINTA

Sievissä toimivan kaukolämpölaitoksen lämpöenergian myynti 
oli 13,4 GWh (13,6) vuoden keskimääräisen lämpötilan olles-
sa 4,4 °C (4,1).

Vuonna 2019 alkanut savukaasupesuri-investointi valmistuu vuo-
den 2020 puolella. Pesurin odotetaan lisäävän laitoksen ener-
giatehokkuutta ja vähentävän tarvittavien polttoaineiden määrää. 

Lämpö Korpelan liikevaihto oli 0,96 milj. euroa (0,95) ja liike-
voitto 0,13 milj. euroa (0,09). Yhtiön omavaraisuusaste palau-
tuskelpoiset liittymismaksut huomioiden oli 80,73 % (81,15). 
Yhtiöllä on 0,3 milj. euroa oman pääoman ehtoista lainaa Kor-
pelan Voimalta. Lämpö Korpela esittää 0,06 milj. euron osin-
gon maksua omistajalleen.  
 

KIITOS HYVÄSTÄ YHTEISTYÖSTÄ

Korpelan Voiman satavuotisjuhlallisuuksia oli valmisteltu jo edel-
lisenä vuonna. Juhlavuosi sai kuitenkin uuden luonteen osan 
yhtymäkokousedustajista esittäessä eri yhteyksissä johdolle ja 

TOIMITUSJOHTAJAN KATSAUS 2019

Korpelan Voima täytti sata vuotta. Vuonna 1919 perustettu Säh-
köosakeyhtiö Korpelan Voima muutettiin vuonna 1954 Korpelan 
Voima kuntainliitoksi. Korpelan Voiman ensimmäisessä perusso-
pimuksessa sen tehtävänä todettiin olevan mm. sähköenergian 
hankinta ja siirto ensisijassa jäsenkuntain alueella suoraan kulut-
tajille sellaisin ehdoin, että sähkön käyttö elvyttää taloudellista 
toimintaa ja lisää hyvinvointia.  

Vuoden 1993 kunnallislain uudistamisen yhteydessä kuntainliitot 
muutettiin kuntayhtymiksi. Korpelan Voiman juridisen muodonmuu-
toksista huolimatta sen päätehtävä on säilynyt samana. Korpelan 
Voiman tehtävänä on tuottaa ja myydä laadukkaita ja edullisia 
energia-alan palveluja. Liiketoiminnasta muodostuva taloudelli-
nen hyöty jaetaan suoraan asiakkaille edullisten hintojen kautta. 

Lainsäädännön muutoksista johtuvista syistä Korpelan Voima 
konsernin harjoittamat liiketoiminnot yhtiöitettiin vuosina 2007 
ja 2014. Kuntayhtymäkonserni muodostuu Korpelan Voima kun-
tayhtymästä ja sen sataprosenttisesti omistamista Korpelan Ener-
gia Oy:stä, Lämpö Korpela Oy:stä ja Verkko Korpela Oy:stä. 

Kuntayhtymäkonsernin toimintatuotot olivat 31,3 milj. euroa 
(34,7). Toimintakate oli 5,7 milj. euroa (7,2) ja tilikauden yli-
jäämä oli 2,3 milj. euroa (3,7). Konsernin rahat ja pankkisaa-
miset olivat tilinpäätöshetkellä 18 milj. euroa (18,8) ja korolliset 
lainat 14,9 milj. euroa (17,2).   

KORPELAN VOIMA KUNTAYHTYMÄ

Korpelan Voima kuntayhtymä vuokraa omistamaansa sähköverk-
koa Verkko Korpelalle ja tuottaa konsernipalveluja kaikille tytäryh-
tiöilleen. Merkittävä osa kuntayhtymän toimintatuotoista muodos-
tuu Verkko Korpelan maksamasta sähköverkkovuokrasta, joka on 
verottajan ennakkopäätöksen mahdollistamalla tavalla alhainen.

Kuntayhtymän toimintatulot olivat 6,2 milj. euroa (5,8). Toiminta-
kate oli 3,8 milj. euroa (3,5), vuosikate 6,3 milj. euroa (4,1) ja 
tilikauden ylijäämä 2,2 milj. euroa (0,5). Yhtymän omavaraisuus-
aste palautuskelpoiset liittymismaksu huomioiden oli 50 % (44). 
Kuntayhtymä esittää, että tilikauden ylijäämä jätetään ylijäämä 
tilille. Ylijäämä käytetään Verkko Korpelan toteuttamien sähkö-
verkkoinvestointien rahoittamiseen.

KORPELAN ENERGIAN SÄHKÖKAUPPA

Korpelan Energia myy sähköä koko Suomen alueella. Sähkön-
markkinahintojen yli 40 prosentin nousu vuodenvaihteessa 

Tuula Loikkanen
toimitusjohtaja
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TOIMITUSJOHTAJAN KATSAUS 2019

suuri joukko ammattilaisia. Kiitän konsernin hallituksia toimitus-
johtajana sekä ennen kaikkea maatilasähkönkäyttäjä asiak-
kaana, että ne toteuttivat sähköntoimitusvarmuutta parantavan 
kehityshankkeen jo ennen koronavirusepidemian alkua kohtaa-
mastaan vastustuksesta huolimatta.   

Korpelan Voima konsernin taloudellinen asema on vahva. Säh-
könsiirtohinnat ovat edulliset ja sähköverkon säävarmuus on 
parantunut vuosittain, mikä näkyy asiakkaille sähkökatkosten 
vähentymisenä. Kaukolämmössä olemme panostaneet energia-
tehokkuuden lisäämisen ja polttoainevalikoiman monipuolista-
miseen, joiden ansioista pystymme tarjoamaan edullista kau-
kolämpöä asiakkaille. Sähkönmyynnissä olemme panostaneet 
asiakaspalveluun, mikä on osaltaan sitouttanut asiakkaita toi-
mintaamme. 

Kaikkien saavutusten takana on joukko ihmisiä, ammattilaisia, 
joista kukin on tehnyt osuutensa kokonaisuuden eteen. Onnis-
tumiset eivät ole syntyneet sattumalta, vaan niiden taustalla on 
lukuisia suunnittelu-, ohjaus- ja toteutustunteja. Liiketoiminnan 
johtaminen edellyttää rohkeutta vastata muuttuvan toimiympä-
ristön haasteisiin, riippumatta sitä ovatko ne mieluisia vai eivät. 
Mikään suunnitelma ei kuitenkaan toteudu itsestään, vaan kai-
ken takana on monimuotoisia tehtäviä päivittäin hoitava taitava 
henkilöstö.

Joulukuussa 2019 esitin hallitukselle johtajasopimukseni ero-
korvauspykälän täytäntöönpanoa. Yhteisesti sovitun mukaisesti 
sitouduin hoitamaan tehtävääni siirtymäkauden ajan. Korpelan 
Voiman ja sen tytäryhtiöiden eteen tehdyt tunnit ovat aina ol-
leet mielenkiintoisia ja olen kokenut ne merkityksellisinä. Siirrän 
luottavaisin mielin viestikapulan yhtymähallituksen varatoimitus-
johtajan tehtävään kutsumalle pitkänlinjan ammattilaiselle. On 
erinomaista, että Korpelan Voiman johdossa toimii henkilö, joka 
ymmärtää energia-alan tärkeyden alueen yrityksille ja kotitalo-
uksille. 

Kiitos tästä hienosta, yli kahdeksantoista vuotta kestäneestä 
ajanjaksosta, jonka aikana sain edistää Korpelan Voiman etuja 
sen toimitusjohtajana. Kiitän Korpelan Voiman asiakkaita, henki-
lökuntaa, jäsenkuntia ja muita sidosryhmiä kuluneista vuosista ja 
toivotan Korpelan Voima konsernille menestystä tuleville vuosille. 

Tuula Loikkanen
toimitusjohtaja
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YHTYMÄKOKOUS

Korpelan Voiman ylintä päätäntävaltaa on käyttänyt vuodesta 
1993 alkaen yhtymäkokous. Jokaisella jäsenkunnalla on oikeus 
nimetä kolme yhtymäkokousedustajaa. Korpelan Voiman jäsen-
kuntia ovat Halsua, Kalajoki, Kannus, Kaustinen, Lestijärvi, Sievi 
ja Toholampi.

HALLITUS

Korpelan Voiman perussopimuksen mukaan kukin jäsenkunta 
pyrkii valitsemaan hallituksen jäseneksi henkilön, joka asuu kun-
tayhtymän omistaman jakeluverkon alueella. 

JÄSEN	 VARAJÄSEN	 KUNTA
Gromoff Kari 	 Orjala Jari	 Kannus
Haka Mari-Liisa	 Savolainen Raili	 Lestijärvi
Malvisto Marko	 Meriläinen Marko	 Halsua
Syri Anna-Maija	 Lankinen Minna	 Toholampi
Tilus Riitta A.	 Puusaari Alpo	 Kalajoki
Toivola Antti 	 Luomala Elisa	 Sievi
Virkkala Hannu	 Salonen Alpo	 Kaustinen

Hallituksen puheenjohtajana toimi Antti Toivola ja varapuheen-
johtajana Kari Gromoff sekä esittelijänä ja pöytäkirjanpitäjänä 
toimitusjohtaja Tuula Loikkanen. Tilivelvollisia ovat hallituksen 
jäsenet ja toimitusjohtaja. 
Hallitus kutsui hallituksen jäsenen Riitta A. Tiluksen kuntayhtymän 
varatoimitusjohtajaksi 20.3.2020. Tilus ottaa tehtävän vastaan 
19.4.2020.

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2019

KUNTAYHTYMÄKONSERNIN HALLINTO

HENKILÖSTÖ
			 

	 2019	 2018

KORPELAN VOIMA KUNTAYHTYMÄKONSERNI

Vakinainen kokopäivätoiminen henkilöstö 31.12.	 43	 43

Henkilöstö keskimäärin	 45	 49

Palkat ja palkkiot Me	 2,17	 2,05

KORPELAN VOIMA KUNTAYHTYMÄ

Vakinainen kokopäivätoiminen 

henkilöstö vuodenvaihteessa 31.12.	 17	 16

Henkilöstö keskimäärin	 19	 22

Palkat ja palkkiot Me	 1,01	 0,97

VERKKO KORPELA OY

Vakinainen kokopäivätoiminen henkilöstö 31.12.	 23	 22

Henkilöstö keskimäärin	 23	 23

Palkat ja palkkiot Me	 1,21	 1,12

KORPELAN ENERGIA  OY

Vakinainen kokopäivätoiminen henkilöstö 31.12.	 3	 3

Henkilöstö keskimäärin	 3	 4

Palkat ja palkkiot Me	 0,15	 0,16

Henkilöstömäärän keskiarvoon sisältyy vakinaisen kokopäiväi-
sen henkilöstön lisäksi osapäivätyöntekijät, harjoittelijat ja muut 
tilapäisissä ja määräaikaisissa työsuhteissa olevat henkilöt.

Vasemmalta oikealle, takarivistä seisomassa: Anna-Maija Syri, Marko Malvisto, Riitta A. Tilus, Mari-Liisa Haka, 
                                           istumassa: Hannu Virkkala, Tuula Loikkanen, Antti Toivola ja Kari Gromoff.

Vasemmalta oikealle, takarivistä seisomassa: Anna-Maija Syri, Marko Malvisto, Antti Toivola, 
                                           istumassa: Tuula Loikkanen, ja Mari-Liisa Haka.

Kuntayhtymän hallitus

Verkko Korpela Oy:n hallitus
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OLENNAISET MUUTOKSET

Sisäisen valvonnan yhteydessä johdon tietoon tuli eräisiin mak-
suprosesseihin liittyviä epäkohtia alkuvuodesta 2019. Prosessiin 
tehtiin henkilömuutoksia, koska epäkohdat jatkuivat välittömästi 
annetuista toimintaohjeista huolimatta. Aiheettomat erät perittiin 
työnantajan lakisääteisten velvoitteiden mukaisten toimenpitei-
den jälkeen takaisin.

Kuntayhtymän tarkastuslautakunta esitti 13.5.2019 allekirjoitta-
massaan vuoden 2018 arviointikertomuksessa väitteen havait-
semistaan henkilöstöjohtamisen ongelmista, mutta ei avannut 
kyseisen kohdan perusteita hallitukselle. Korpelan Voima kon-
sernin sairauspoissaolot, työterveyshuollon raportit, konsernin 
työsuojelutoimikuntien dokumentit ja Aluehallintoviraston loka- ja 
marraskuussa 2018 tekemät työsuojelutarkastukset eivät kuiten-
kaan tue tarkastuslautakunnan väittämää. Hallituksen tilanneku-
va henkilöstöjohtamisesta ja siihen liittyvistä tapahtumista poik-
keaa vahvasti tarkastuslautakunnan arviosta.

Osa yhtymäkokousedustajista esitti 31.5.2019 tarkastuslau-
takunnan arviointikertomukseen viitaten toimitusjohtajan erot-
tamiseen tähtäävän tilapäisen valiokunnan perustamista. Yhty-
mäkokous päätti 28.6.19, ettei toimitusjohtajan erottamiseen 
tähtäävää tilapäistä valiokuntaa perusteta. 

Yhtymäkokous edellytti 28.6.2019, että hallituksen on tuotava 
yhtymäkokoukselle 30.8.2019 mennessä toimenpidesuunnitel-

ma, jolla työhyvinvointiin puututaan ja johtamisen ongelmat rat-
kaistaan. Hallitus esitti yhtymäkokoukselle 29.8.2019 toimenpi-
desuunnitelman, johon sisältyi mm. Sosiaali- ja terveysministeriön 
alaisuudessa toimivan Työterveyslaitoksen työyhteisöselvitys. 
Yhtymäkokous ei edes keskustellut hallituksen toimenpidesuunni-
telmasta kokouksessa. Osa yhtymäkokousedustajista esitti ilman 
mitään perusteluja hallitukselle epäluottamusta. Kuntalain 64 § 
mukaan yhtymähallituksen erottaminen tulee vireille vain yhtymä-
hallituksen tai jäsenkunnan aloitteesta. 

Kannuksen kaupunginhallitus ja Toholammin kunnanhallitus teki-
vät 29.10.2019 ja Lestijärven kunnanhallitus teki 19.11.2019 
aloitteet tilapäisenvaliokunnan perustamisesta yhtymähallituksen 
luottamuksen mittaamiseksi. Edellä mainitut jäsenkunnat peruste-
livat esityksiään tarkastuslautakunnan henkilöstöasioihin viittaa-
valla vuoden 2018 arviointikertomuksen perustelemattomalla 
väittämällä. Yhtymähallituksen tilaaman, Työterveyslaitoksen 
tekemän työyhteisöselvityksen tulokset tiedotettiin saman sisältöi-
sinä hallitukselle 20.11.2019 sekä henkilökunnalle ja jäsenkun-
tien edustajille 21.11.2019. 

Toimitusjohtaja ja talousjohtaja esittivät omasta aloitteestaan 
heidän johtajasopimustensa erokorvauspykälän täytäntöönpa-
noa 10.12.2019. Liiketoiminnan jatkuvuuden turvaamisesta 
johtuvista syistä molemmat johtajat sitoutuivat työskentelemään 
vielä siirtymäkauden ajan Korpelan Voiman palveluksessa.

KUNTAYHTYMÄ

Merkittävä osa kuntayhtymän toimintatuotoista 6,2 milj. euroa 
(5,8) muodostuu Verkko Korpelan maksamista sähköverkon 
vuokratuloista 4,4 milj. euroa, jotka ovat verottajan ennakko-
päätöksen mahdollistamalla tavalla vuokratun omaisuuden ar-
voon nähden alhaiset. Konsernin tuottama taloudellinen hyöty 
jaetaan asiakkaille edullisten hintojen kautta.

Kuntayhtymän toimintakate oli 3,8 milj. euroa (3,5), vuosika-
te 6,3 milj. euroa (4,1) ja tilikauden ylijäämä 2,2 milj. euroa 
(0,5). Rahoituslaitoksilta otetut lainat olivat 14,9 (17,2) milj. 
euroa rahojen ja pankkisaamisten ollessa 7,9 milj. euroa (7,7). 
Rahoituslaitoksilta otettuja lainoja lyhennettiin 2 milj. euroa. 

KONSERNI

Kuntayhtymäkonsernin toimintatuotot muodostuivat sähkönmyyn-
nistä 18,4 milj. euroa, sähkönsiirrosta 11,1 milj. euroa, läm-
mönmyynnistä 0,96 milj. euroa ja muusta myynnistä 0,58 milj. 
euroa. 

Konsernin toimintakate oli 5,6 milj. euroa (7,1 milj. euroa), 
vuosikate 5,7 milj. (7,2) ja tilikauden ylijäämä 2,2 milj. euroa 
(3,7). Konsernin rahat ja pankkisaamiset olivat 18,0 milj. euroa 
(18,8) ja korolliset velat olivat 14,9 milj. euroa (17,2).

TILIKAUDEN TULOKSEN MUODOSTUMINEN

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2019

KUNTAYHTYMÄKONSERNIN HALLINTO

Vasemmalta oikealle, takarivistä: Kari Gromoff, Antti Toivola , 
                             istumassa: Anna-Maija Syri, Tuula Loikkanen ja Hannu Virkkala.

Vasemmalta oikealle, takarivistä seisomassa: Riitta A. Tilus, Marko Malvisto, Antti Toivola, 
                                             istumassa: Kari Gromoff ja Tuula Loikkanen.

Lämpö Korpela Oy:n hallitus

Korpelan Energia Oy:n hallitus
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Investoinnit muodostuvat sähköverkon säävarmuutta parantavien 
toimenpiteiden lisäksi sähköverkon kunnossapitoinvestoinneista. 
Kuntayhtymän investoinnit olivat 2,4 milj. euroa (3,1). Inves-

TILINTARKASTUS

Tilintarkastusyhteisönä toimivat Julkispalvelut EY Oy vastuullisena 
tilintarkastajanaan JHTT, KHT Anne Räisänen. 

TARKASTUSLAUTAKUNTA

Tarkastuslautakunnan tehtäviin kuuluu yhtymäkokouksen päättä-
mien hallinnon ja talouden tarkastusta koskevien asioiden valmis-
telu sekä toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden seuranta. 

Tarkastuslautakuntaan kuului puheenjohtaja Olli Joensuu Kan-
nuksesta, varapuheenjohtaja Ritva Laakso Toholammilta, jäsenet 
Lasse Joensuu Kalajoelta ja Seija Kaustinen Kaustiselta. 

SISÄISEN VALVONTA

Sisäisellä valvonnalla varmennetaan tavoitteiden toteutuminen, 
liiketapahtumien paikkansapitävyys, informaation oikeellisuus si-
säisessä ja ulkoisessa laskennassa sekä varmistutaan kontrollien 
toimivuudesta, omaisuuden säilymisestä ja toimintojen tarkoitus-
tenmukaisuudesta suhteessa konsernin asettamiin tavoitteisiin.

Kuntayhtymäkonsernin sisäisestä valvonnasta vastaa kuntayh-
tymän hallitus ja tytäryhtiöiden sisäisestä valvonnasta tytäryhti-
öiden hallitukset. Sisäinen valvonta on osa konserniyhteisöjen 
toimitusjohtajien, johtajien ja päälliköiden päivittäistyötä. Lisäksi 
sisäisen valvonnan palveluja ostetaan silloin, kun tarkastukseen 
tarvitaan erityisosaamista tai konsernin sidosryhmistä riippuma-
tonta toimijaa. 

Kuntayhtymänkonsernin eri organisaatiotasojen tehtävät, vastuut 
ja velvollisuudet on määritelty konsernin säännöissä, konser-
niohjeessa, toimintaohjeissa sekä tehtävänkuvissa ja allekirjoi-
tusoikeuksissa. Tavoitteiden toteutumista varmistetaan sekä epä-
tarkoituksenmukaisia toimenpiteitä, virheitä ja väärinkäytöksiä 
ennaltaehkäistään sääntöjen ja ohjeiden lisäksi dokumentoiduil-
la prosesseilla, työtehtävien kierrätyksellä ja riskialttiiden tehtävi-
en hajauttamisella. 

toinnit rahoitettiin tulorahoituksella tulorahoitusprosentin ollessa 
267 (129). 

Johdon tietoon tuli alkuvuodesta 2019 taloudellisia epäselvyyk-
siä, joihin oli osallistunut henkilöitä, joiden päivittäistehtäviin 
kuului työnjohdollisia tehtäviä ja rahaliikenteeseen vaikuttavien 
tapahtumien tarkastustehtäviä. Konsernilta aiheettomasti laskute-
tut erät perittiin takaisin. Muut korjaavat toimenpiteet tehtiin ope-
ratiivisilla ja organisatorisilla muutoksilla, joilla varmistettiin, et-
teivät havaitut epäkohdat pääse toistumaan. Lisäksi ulkopuolisten 
palveluntuottajien käyttöä lisättiin, millä eliminoidaan pienen yh-
teisön monimuotoisten esteellisyyksien aiheuttamia riskitekijöitä.

RISKIEN HALLINTA

Liiketoiminnan riskit jakautuvat strategisiin riskeihin, henkilö- ja 
tapaturmariskeihin, toiminnallisiin ja taloudellisiin riskeihin, omai-
suusriskeihin ja ympäristöriskeihin. Keskeisempien riskien realisoi-
tuminen voi vaikuttaa konsernin kilpailukykyyn, talouteen, ener-
giahuollon toimintavarmuuteen ja konsernin toimilupiin. Riskejä 
aiheuttavat sekä sisäiset että ulkoiset tekijät, jota pienenorgani-
saation monimuotoiset esteellisyydet korostavat. 

Strategiset riskit liittyvät toimintaan nähden suuriin muutoksiin, 
mistä johtuen ne pyritään tunnistamaan ja niiden toteutumisen 
todennäköisyys pyritään arvioimaan ennen päätöksentekoa. 
Asiakkaiden ilmastotietoisuuden lisääntyminen ja uusiutuvien 
sähköntuotantomuotojen nopea kehittymisen myötä sähköntuo-
tantoon liittyvien strategisten riskien todennäköisyys kasvaa. 
Nopeasti tapahtuva sähköverkon säävarmuuden kehittäminen 
voi myös aiheuttaa riskejä, joiden olemassa oloon toiminta on 
sopeutettava tehtyjen investointien elinkaaren ajaksi. 

Toimialan luonteesta johtuen tapaturmariskien todennäköisyys on suu-
ri, minkä takia työturvallisuuteen panostetaan säännöllisesti. Myös 
ammattimaisesti toimivien henkilöiden käytettävyys on kriittinen tekijä. 
Henkilöriskejä hallinnoidaan osaamista vastaavilla toimenkuvilla, pe-
rehdyttämisellä, palvelutuotannon ostolla ja vakuutuksin. 

Omaisuusriskejä hallinnoidaan kunnossapitotoimilla, vakuutuk-
silla ja valvonnalla. Taloudellisia ja toiminnallisia riskejä hal-
linnoidaan prosesseilla, tehtäväkierroilla ja prosessikohtaisilla 
seurantamenetelmillä. Ympäristöriskit liittyvät ensisijaisesti turve-
tuotantoon ja vesivoimatoimintaan.

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 2019

KUNTAYHTYMÄN INVESTOINNIT JA INVESTOINTIEN RAHOITUS

ULKOINEN JA SISÄINEN VALVONTA SEKÄ RISKIENHALLINTA KORPELAN VESIVOIMALAITOKSEN 		
KALATIEN SEURANTARAPORTTI

Korpelan Energian omistaman kalatien toimivuuden seurannan 
tarkoituksena on tuottaa tietoa kalatiessä esiintyvistä kalalajeis-
ta, vaelluksen ajoittumisesta, kalamääristä, vaellussuunnasta 
sekä kalojen kokoluokista. Vuonna 2019 kalatiessä havaittiin 
42 ylöspäin vaeltavaa taimenta, joista todennäköisesti meriva-
elluksen tehneitä yksilöitä oli 25.  

Konsernin taloudellinen asema on vahva, mikä antaa vakaan 
pohjan liiketoimintojen kehittämiselle. Energiatehokkuuden li-
sääntymisen johdosta alueen energiankulutus on pysynyt jo use-
amman vuoden ajan lähes muuttumattomana eikä sen odoteta 
lisääntyvän lähivuosina. Korpelan Voima on mukana energiate-
hokkuutta kehittävissä hankkeissa.  

PALVELUJEN OSTOT JA INVESTOINNIT

Sähköverkon säävarmuuden parantamisen kireän aikataulun joh-
dosta sähköverkkoa on rakennettu oman henkilökunnan ja ulko-
puolisten palveluntuottajien voimin. Ostopalvelujen käytön lisää-
mä kustannustehokkuus on tukenut alhaisia sähkönsiirtohintoja 
ja mah-dollistanut investointiohjelman etenemisen suunnitellussa 
aikataulussa. Vuonna 2019 tärkeän investointikohteen valmistu-
misen myöhästymisen johdosta hyväksyttävien palveluntuottajien 
kriteerit tullaan määrittelemään uudelleen. 

Vuonna 2019 palvelujen ostoja laajennettiin sähköverkon käytönval-
vontaan. Toimenpide paransi kriittisten henkilöresurssien saatavuutta 
ja pienensi henkilösidonnaisia riskejä. Ostopalvelut paransivat säh-
köntoimitusvarmuutta kustannustehokkaalla tavalla. Ostopalvelujen 
käyttö pienentää myös koronavirusepidemian aiheuttamia henkilöris-
kejä. Rohkaisevat kokemukset ja koronavirusepidemian aiheuttamat 

Hyvästä taloudellisesta asemasta johtuen kuntayhtymäkonsernilla 
ei ole tilinpäätöksen laatimisen hetkellä olennaisia rahoitusriske-
jä. Rahoituslaitoksilta otettuja lainoja on pystytty lyhentämään 
suunniteltua nopeammin, minkä ansiosta maksetut korot ja korko-
riskit ovat pysyneet alhaisina. Sähköverkkoinvestoinnit on katettu 
tulorahoituksella, mistä johtuen ne eivät ole aiheuttaneet rahoi-

PALONEVA-SILIÄNEVAN (TOHOLAMPI) 		
TURVETUOTANTOALUEEN MÄÄRÄAIKAISTARKASTUS

ELY-keskus teki määräaikaistarkastuksen Lämpö Korpelan turve-
tuotantoalueelle 7.10.2019. Tarkastuksessa havaittiin vähäisiä 
poikkeamia, joista osa on tilinpäätöshetkellä korjattu.   

LÄMPÖENERGIAN TUOTANNON TEHOSTAMINEN 

Lämpö Korpelan vuonna 2019 käynnistetty savukaasupesuri-
investointi valmistuu alkuvuodesta 2020. Savukaasupesuri lisää 
Sievin kaukolämpölaitoksen energiatehokkuutta, vähentää tarvit-
tavien polttoaineiden käyttömäärää ja pidentää laitoksen teknis-
taloudellista käyttöikää.

poikkeukselliset riskit kannustavat laajentamaan käytönvalvonnan 
ostopalvelujen käyttöä myös kaukolämpötoimintaan. 

Korpelan koskessa sijaitsevan vesivoimalaitoksen tuotantomää-
rän kasvattamismahdollisuudet ratkeavat hallinto-oikeusprosessis-
sa, mistä johtuen investoinnin toteuttamiseen liittyy epävarmuuste-
kijöitä. Korpelan Voima konsernin osakkuusyhtiöön Oy Katternö 
Ab:n sidoksissa olevat sähköntuotantoon ja ostoon liittyvät palve-
lujen ostot ovat vakiintuneet ja vakaat.

PALVELUJEN MYYNTI JA HINNOITTELU 

Korpelan Voima konsernin tuottama taloudellinen hyöty jaetaan 
suoraan asiakkaille edullisten hintojen kautta. Korpela konsernin 
sähkönsiirtohinnat ovat olleet vuodesta toiseen Suomen edullisim-
pien maaseutuyhtiöiden joukossa. Edullisten sähkönsiirtohintojen 
tavoite tullaan täyttämään myös tulevana vuotena.  

Sähkönmarkkinahintojen voimakkailla vaihteluilla on taloudelli-
sesti merkittäviä vaikutuksia sähköntuotantomääriin ja tukkumark-
kinamyynnin kannattavuuteen. Myös vähittäismarkkinoiden hin-
nat ovat sidoksissa sähkömarkkinoiden muutoksiin. Muuttuvien 
hintojen ympäristössä Korpelan Konsernin tavoitteena on olla 
edullisin vaihtoehto asiakkailleen. 

tuksellisia riskejä. Sähköntuotannon ja myynnin liiketoimintariskit 
ovat eliminoineet toisiaan.  

Tilivuoden vaihtumisen jälkeen Suomeen rantautunut koronaviru-
sepidemia voi realisoida samanaikaisesti useita liiketoiminnan 
riskejä. Epidemian aiheuttamat poikkeusolosuhteet voivat myös 
lisätä korruptio- ja lahjontariskejä.  

YMPÄRISTÖASIAT

ARVIO TULEVASTA KEHITYKSESTÄ
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1.1.-31.12.2019 1.1.-31.12.2018

Toimintatuotot 31 343 067 34 715 431

Toimintakulut -26 529 541 -28 419 145

Osuus osakkuusyhteisöjen voitosta 812 363 811 858

TOIMINTAKATE 5 625 889 7 108 144

Rahoitustuotot ja -kulut

	 Korkotuotot 70 567 73 151

	 Muut rahoitustuotot 44 632 59 547

	 Korkokulut -54 104 -59 591

	 Muut rahoituskulut -7 -17 787

61 088 55 321

VUOSIKATE 5 686 976 7 163 464

Poistot ja arvonalentumiset

	 Suunnitelman mukaiset poistot -3 424 712 -3 432 773

TILIKAUDEN TULOS 2 262 265 3 730 691

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ 2 262 265 3 730 691

VASTAAVAA 31.12.2019 31.12.2018

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet

	 Aineettomat oikeudet 1 299 364 1 428 400

	 Ennakkomaksut 49 347 75 364

1 348 711 1 503 765

Aineelliset hyödykkeet

	 Maa- ja vesialueet 502 343 502 343

	 Rakennukset 3 713 128 3 915 417

	 Kiinteät rakenteet ja laitteet 23 587 694 23 611 175

	 Koneet ja kalusto 3 025 804 3 723 539

	 Muut aineelliset hyödykkeet 1 360 290 1 453 196

	 Ennakkomaksut ja keskener. hankin. 532 335 4 856

32 721 594 33 210 525

Sijoitukset

	 Osakkuusyhteisö osuudet 18 841 725 18 811 902

	 Muut osakkeet ja osuudet 51 017 51 017

18 892 743 18 862 920

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 52 963 048 53 577 209

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus

	 Aineet ja tarvikkeet 604 495 542 122

	 Keskeneräiset tuotteet 1 028 918 96 910

1 633 413 639 032

Pitkäaikaiset saamiset

	 Muut saamiset 0 95 395

Lyhytaikaiset saamiset

	 Myyntisaamiset 5 615 383 5 271 750

	 Muut saamiset 294 980 186 292

	 Siirtosaamiset 129 630 73 770

6 039 993 5 531 812

Rahoitusarvopaperit

	 Muut arvopaperit 300 000 300 000

Rahat ja pankkisaamiset 18 046 062 18 812 792

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 26 019 468 25 379 031

VASTAAVAA YHTEENSÄ 78 982 516 78 956 240

Korpelan Voima kuntayhtymäkonserni

TULOSLASKELMA 					   

Korpelan Voima kuntayhtymäkonserni

TASE
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VASTATTAVAA 31.12.2019 31.12.2018

OMA PÄÄOMA

	 Peruspääoma 46 225 46 225

	 Arvonkorotusrahasto 6 137 853 6 137 853

	 Perushankintarahasto 9 858 681 9 858 681

	 Edellisten tilikausien ylijäämä 20 098 071 16 367 379

	 Tilikauden ylijäämä 2 262 265 3 730 691

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 38 403 094 36 140 830

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen 

	 Liittymismaksut 18 032 093 18 044 731

	 Lainat rahoituslaitoksilta 14 923 077 17 223 952

	 Laskennalliset verovelat 596 735 526 121

33 551 905 35 794 804

Lyhytaikainen 

	 Lainat rahoituslaitoksilta 1 025 641 1 025 641

	 Saadut ennakot 649 1 005

	 Ostovelat 2 830 781 2 737 206

	 Muut velat 1 726 095 1 501 440

	 Siirtovelat 1 444 350 1 755 314

7 027 517 7 020 607

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 40 579 422 42 815 411

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 78 982 516 78 956 240

1.1.-31.12.2019 1.1.-31.12.2018

Toimintatuotot

Myyntituotot 6 071 312,98 5 641 875,06

Muut toimintatuotot 172 536,15 185 257,88

Toimintakulut

Henkilöstökulut

	 Palkat ja palkkiot -1 011 397,55 -971 392,97

	 Henkilösivukulut

		  Eläkekulut -303 470,05 -293 639,09

		  Muut henkilösivukulut -15 367,45 -17 559,46

-1 330 235,05 -1 282 591,52

Materiaalit ja palvelut

	 Palvelujen ostot -586 305,01 -588 779,87

	 Palveluostot saman konsernin yrityksiltä -7 591,88 -15 626,50

	 Aineet, tarvikkeet ja tavarat

		  Ostot tilikauden aikana -33 269,25 -25 240,06

	 Muut toimintakulut -489 630,80 -399 453,75

-1 116 796,94 -1 029 100,18

TOIMINTAKATE 3 796 817,14 3 515 441,24

Rahoitustuotot ja -kulut

	 Korkotuotot 56 713,85 59 846,71

	 Muut rahoitustuotot 2 537 992,68 525 824,25

	 Korkokulut -43 539,67 -48 707,15

	 Muut rahoituskulut -7,00 -7,00

2 551 159,86 536 956,81

VUOSIKATE 6 347 977,00 4 052 398,05

Poistot ja arvonalentumiset

	 Suunnitelman mukaiset poistot -3 166 286,62 -3 099 549,96

TILIKAUDEN TULOS 3 181 690,38 952 848,09

Poistoeron lisäys (-), välennys (+) -1 000 000,00 -500 000,00

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ 2 181 690,38 452 848,09

Korpelan Voima kuntayhtymäkonserni

TASE					   

Korpelan Voima kuntayhtymä

TULOSLASKELMA 					   
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VASTAAVAA 31.12.2019 31.12.2018

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet

	 Aineettomat oikeudet 923 252,67 993 291,89

	 Ennakkomaksut 49 347,16 75 364,28

972 599,83 1 068 656,17

Aineelliset hyödykkeet

	 Maa- ja vesialueet 360 029,50 360 029,50

	 Rakennukset ja rakennelmat 2 511 593,69 2 636 911,69

	 Sähköverkosto 25 221 916,75 25 149 554,58

	 Muut kiinteät rakenteet 383 047,32 436 091,96

	 Koneet ja kalusto 2 378 447,17 2 959 864,57

	 Keskeneräiset hankinnat 0,00 4 857,76

30 855 034,43 31 547 310,06

Sijoitukset

	 Osuudet saman konsernin yrityksissä 19 028 847,10 19 028 847,10

	 Osakkeet ja osuudet 9 117 764,01 9 117 764,01

	 Saamiset saman konsernin yrityksiltä 228 279,86 285 349,82

28 374 890,97 28 431 960,93

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Pitkäaikaiset saamiset

	 Saamiset saman konsernin yrityksiltä 532 000,00 754 000,00

Lyhytaikaiset saamiset

	 Myyntisaamiset 16 656,01 18 026,77

	 Saamiset saman konsernin yrityksiltä 279 069,96 492 616,42

	 Muut saamiset 293 746,64 183 504,13

	 Siirtosaamiset 98 973,39 37 181,84

688 446,00 731 329,16

Rahoitusarvopaperit

	 Osakkeet ja osuudet 300 000,00 300 000,00

Rahat ja pankkisaamiset 7 865 640,96 7 664 126,59

VASTAAVAA YHTEENSÄ 69 588 612,19 70 497 382,91

VASTATTAVAA 31.12.2019 31.12.2018

OMA PÄÄOMA

	 Peruspääoma 46 225,22 46 225,22

	 Arvonkorotusrahasto 6 137 852,84 6 137 852,84

	 Perushankintarahasto 9 858 680,94 9 858 680,94

	 Edellisten tilikausien ylijäämä 13 855 347,34 13 402 499,25

	 Tilikauden ylijäämä 2 181 690,38 452 848,09

32 079 796,72 29 898 106,34

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET

	 Poistoero 2 416 020,68 1 416 020,68

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen

	 Liittymismaksut 12 403 346,11 12 417 303,89

	 Lainat rahoituslaitoksilta 14 923 076,88 16 948 717,92

	 Velat saman konsernin yrityksille 5 133 593,10 5 133 130,74

	 Laskennalliset verovelat 410 587,19 410 587,19

32 870 603,28 34 909 739,74

Lyhytaikainen

	 Lainat rahoituslaitoksilta 1 025 641,04 1 025 641,04

	 Saadut ennakot 648,84 1 005,47

	 Ostovelat 171 191,92 108 831,09

	 Velat saman konsernin yrityksille 813 466,51 2 928 993,59

	 Muut velat 35 127,18 47 312,19

	 Siirtovelat 176 116,02 161 732,77

2 222 191,51 4 273 516,15

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 69 588 612,19 70 497 382,91

Korpelan Voima kuntayhtymä

TASE 					   

Korpelan Voima kuntayhtymä
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1.1.-31.12.2019 1.1.-31.12.2018

LIIKEVAIHTO 13 857 543,66 13 592 477,29

Liiketoiminnan muut tuotot 159 570,01 179 799,71

Tulot yhteensä 14 017 113,67 13 772 277,00

Materiaalit ja palvelut -5 371 325,23 -5 780 667,46

Henkilöstökulut -1 453 311,08 -1 382 658,17

Poistot ja arvonalentumiset -140 188,48 -149 478,97

Liiketoiminnan muut kulut -6 155 120,94 -5 679 909,05

Kulut yhteensä -13 119 945,73 -12 992 713,65

LIIKEVOITTO/TAPPIO 897 167,94 779 563,35

Rahoitustuotot 87,01 57,76

Rahoituskulut saman konsernin yrityksille -18 145,13 -22 718,19

Korkokulut -0,11 -0,19

Muut rahoituskulut -3,05 -947,38

TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 879 106,66 755 955,35

Tuloverot -179 093,31 -55 621,76

TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO 700 013,35 700 333,59

VASTAAVAA 31.12.2019 31.12.2018

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet 396 666,66 451 778,59

Aineelliset hyödykkeet 175 293,48 243 803,08

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus

	 Aineet ja tarvikkeet 513 515,77 453 631,11

	 Keskeneräiset tuotteet 1 028 918,10 96 910,46

1 542 433,87 550 541,57

Pitkäaikaiset saamiset

	 Saamiset saman konsernin yrityksiltä 5 133 593,10 5 133 130,74

Lyhytaikaiset saamiset

	 Myyntisaamiset 3 226 020,98 3 085 574,87

	 Saamiset saman konsernin yrityksiltä 453 502,92 2 145 225,17

	 Muut saamiset 891,85 2 709,03

	 Siirtosaamiset 20 598,05 11 414,88

3 701 013,80 5 244 923,95

Rahat ja pankkisaamiset 1 907 545,08 340 730,85

VASTAAVAA YHTEENSÄ 12 856 545,99 11 964 908,78

VASTATTAVAA 31.12.2019 31.12.2018

OMA PÄÄOMA

	 Osakepääoma 8 000,00 8 000,00

	 Edellisten tilikausien voitto/tappio 2 137 630,00 1 437 296,41

	 Tilikauden voitto/tappio 700 013,35 700 333,59

2 845 643,35 2 145 630,00

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen

	 Liittymismaksut 5 133 593,10 5 133 130,74

	 Velat saman konsernin yrityksille 532 000,00 754 000,00

5 665 593,10 5 887 130,74

Lyhytaikainen

	 Ostovelat 1 264 843,49 1 097 064,44

	 Velat saman konsernin yrityksille 446 731,20 589 882,82

	 Muut velat 1 393 253,88 1 173 090,97

	 Siirtovelat 1 240 480,97 1 072 109,81

4 345 309,54 3 932 148,04

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 12 856 545,99 11 964 908,78

Verkko Korpela Oy

TULOSLASKELMA 					   

Verkko Korpela Oy

TASE  					   
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1.1.-31.12.2019 1.1.-31.12.2018

LIIKEVAIHTO 13 857 543,66 13 592 477,29

Liiketoiminnan muut tuotot 159 570,01 179 799,71

Tulot yhteensä 14 017 113,67 13 772 277,00

Materiaalit ja palvelut

	 Aineet, tarvikkeet ja tavarat

		  Ostot tilikauden aikana -3 645 164,30 -3 344 714,69

			   Häviösähkö -983 950,75 -748 947,80

		  Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-) 679 898,19 -307 044,50

		  Ulkopuoliset palvelut -1 422 108,37 -1 379 960,47

-5 371 325,23 -5 780 667,46

Henkilöstökulut -1 453 311,08 -1 382 658,17

Poistot ja arvonalentumiset -140 188,48 -149 478,97

Liiketoiminnan muut kulut -6 155 120,94 -5 679 909,05

Kulut yhteensä -13 119 945,73 -12 992 713,65

LIIKEVOITTO/TAPPIO 897 167,94 779 563,35

Rahoitustuotot 87,01 57,76

Rahoituskulut saman konsernin yrityksille -18 145,13 -22 718,19

Korkokulut -0,11 -0,19

Muut rahoituskulut -3,05 -947,38

TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 879 106,66 755 955,35

Tuloverot -179 093,31 -55 621,76

TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO 700 013,35 700 333,59

VASTAAVAA 31.12.2019 31.12.2018

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet

	 Verkon aineettomat hyödykkeet 395 833,33 445 833,33

	 Muut aineettomat hyödykkeet 833,33 5 945,26

396 666,66 451 778,59

Aineelliset hyödykkeet 175 293,48 243 803,08

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus 1 542 433,87 550 541,57

Pitkäaikaiset saamiset

	 Saamiset saman konsernin yrityksiltä 5 133 593,10 5 133 130,74

Lyhytaikaiset saamiset

	 Myyntisaamiset 3 226 020,98 3 085 574,87

	 Saamiset saman konsernin yrityksiltä 453 502,92 2 145 225,17

	 Muut saamiset 891,85 2 709,03

	 Siirtosaamiset 20 598,05 11 414,88

3 701 013,80 5 244 923,95

Rahat ja pankkisaamiset 1 907 545,08 340 730,85

VASTAAVAA YHTEENSÄ 12 856 545,99 11 964 908,78

VASTATTAVAA 31.12.2019 31.12.2018

OMA PÄÄOMA

	 Osakepääoma 8 000,00 8 000,00

	 Edellisten tilikausien voitto/tappio 2 137 630,00 1 437 296,41

	 Tilikauden voitto/tappio 700 013,35 700 333,59

2 845 643,35 2 145 630,00

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen

	 Liittymismaksut 5 133 593,10 5 133 130,74

	 Velat saman konsernin yrityksille 532 000,00 754 000,00

5 665 593,10 5 887 130,74

Lyhytaikainen

	 Ostovelat 1 264 843,49 1 097 064,44

	 Velat saman konsernin yrityksille 446 731,20 589 882,82

	 Muut velat 1 393 253,88 1 173 090,97

	 Siirtovelat 1 240 480,97 1 072 109,81

4 345 309,54 3 932 148,04

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 12 856 545,99 11 964 908,78

Verkko Korpela Oy  •  Tilinpäätöksen liitetiedot 31.12.2019				 

SÄHKÖVERKKOLIIKETOIMINNAN TULOSLASKELMA					  

Verkko Korpela Oy  •  Tilinpäätöksen liitetiedot 31.12.2019				 

SÄHKÖVERKKOLIIKETOIMINNAN TASE					   
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1.1.-31.12.2019 1.1.-31.12.2018

LIIKEVAIHTO 955 700,06 945 952,97

Liiketoiminnan muut tuotot 126 007,11 123 866,32

Materiaalit ja palvelut -559 823,87 -595 198,40

Henkilöstökulut -7 244,33 -4 809,14

Poistot ja arvonalentumiset -305 093,25 -299 140,93

Liiketoiminnan muut kulut -76 854,07 -80 717,03

LIIKEVOITTO/TAPPIO 132 691,65 89 953,79

Rahoitustuotot 100,89 272,04

Rahoituskulut saman konsernin yrityksille -1 702,71 -1 986,50

TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 131 089,83 88 239,33

Tilinpäätössiirrot -45 000,00 0,00

Tuloverot -14 794,84 -17 647,49

TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO 71 294,99 70 591,84

VASTAAVAA 31.12.2019 31.12.2018

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet 62 499,40 62 499,40

Aineelliset hyödykkeet 2 795 944,28 2 547 337,48

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus 90 979,56 88 490,39

Pitkäaikaiset saamiset

	 Saamiset saman konsernin yrityksiltä 2 600,00 2 600,00

Lyhytaikaiset saamiset

	 Myyntisaamiset 172 494,56 186 521,15

	 Saamiset saman konsernin yrityksiltä 19 782,50 7 199,54

192 277,06 193 720,69

Rahat ja pankkisaamiset 303 091,44 554 361,99

VASTAAVAA YHTEENSÄ 3 447 391,74 3 449 009,95

VASTATTAVAA 31.12.2019 31.12.2018

OMA PÄÄOMA

	 Osakepääoma 16 000,00 16 000,00

	 Muut rahastot 2 382 890,09 2 382 890,09

	 Edellisten tilikausien voitto/tappio 27 511,67 -13 080,17

	 Tilikauden voitto/tappio 71 294,99 70 591,84

2 497 696,75 2 456 401,76

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

	 Poistoero 45 000,00 0,00

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen

	 Liittymismaksut 496 896,17 496 896,17

	 Pääomalainat 228 279,86 285 349,82

725 176,03 782 245,99

Lyhytaikainen

	 Ostovelat 67 459,03 88 812,39

	 Velat saman konsernin yrityksille 84 917,84 76 152,63

	 Muut velat 22 994,10 27 749,69

	 Siirtovelat 4 147,99 17 647,49

179 518,96 210 362,20

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 3 447 391,74 3 449 009,95

Lämpö Korpela Oy

TULOSLASKELMA 					   

Lämpö Korpela Oy

TASE  					   
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1.1.-31.12.2019 1.1.-31.12.2018

LIIKEVAIHTO 19 533 799,54 19 992 319,27

Liiketoiminnan muut tuotot 6 250,41 3 536 529,70

Tulot yhteensä 19 540 049,95 23 528 848,97

Materiaalit ja palvelut -18 719 883,09 -20 321 436,04

Henkilöstökulut -181 456,59 -200 364,03

Poistot ja arvonalentumiset -68 696,46 -131 568,55

Liiketoiminnan muut kulut -666 157,26 -777 023,82

Kulut yhteensä -19 636 193,40 -21 430 392,44

LIIKEVOITTO/TAPPIO -96 143,45 2 098 456,53

Tuotot osuuksista omistusyhteysyrityksissä 728 262,50 728 262,50

Muut korko- ja rahoitustuotot 36 429,67 38 131,53

Korkokulut saman konsernin yrityksille 0,00 -451,96

Muut rahoituskulut -10 561,62 -27 716,07

TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA 657 987,10 2 836 682,53

Tilinpäätössiirrot 4 221,20 332 611,82

Tuloverot 0,00 -481 156,34

TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO 662 208,30 2 688 138,01

VASTAAVAA 31.12.2019 31.12.2018

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineelliset hyödykkeet 1 414 864,74 1 473 181,44

Sijoitukset 9 279 640,23 9 279 640,23

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Pitkäaikaiset saamiset

	 Muut saamiset 0,00 95 394,90

Lyhytaikaiset saamiset

	 Myyntisaamiset 2 200 211,33 1 981 627,69

	 Saamiset saman konsernin yrityksiltä 592 760,17 970 350,63

	 Muut saamiset 341,92 79,01

	 Siirtosaamiset 10 058,33 25 172,79

2 803 371,75 2 977 230,12

Rahat ja pankkisaamiset 7 969 784,36 10 253 572,58

VASTAAVAA YHTEENSÄ 21 467 661,08 24 079 019,27

VASTATTAVAA 31.12.2019 31.12.2018

OMA PÄÄOMA

	 Osakepääoma 110 000,00 110 000,00

	 Muut rahastot 16 461 957,01 16 461 957,01

	 Edellisten tilikausien voitto/tappio 2 471 726,29 2 183 588,28

	 Tilikauden voitto/tappio 662 208,30 2 688 138,01

19 705 891,60 21 443 683,30

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

	 Poistoero 129 524,13 133 745,33

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen

	 Lainat rahoituslaitoksilta 0,00 275 234,44

Lyhytaikainen

	 Ostovelat 1 327 287,02 1 442 497,83

	 Velat saman konsernin yrityksille 0,00 20 362,72

	 Muut velat 281 353,17 259 671,43

	 Siirtovelat 23 605,16 503 824,22

1 632 245,35 2 226 356,20

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 21 467 661,08 24 079 019,27

Korpelan Energia Oy

TULOSLASKELMA 					   

Korpelan Energia Oy

TASE  					   






